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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 40 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
16-6-2024 - 10:37 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA junioren

1. Thomas Braat AZC 200802269 SM142:47.77 +0,89 313 441 36.70 1:19.16 2:10.89 2:47.77

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SM112:24.87 +0,65 487 870 29.57 1:09.17 1:49.14 2:24.87
2. Marc Evers De Dolfijn 199107425 SM142:17.87 +0,82 565 795 29.23 1:04.55 1:45.27 2:17.87
3. T. van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 SM6 2:58.11 +0,92 262 703 42.65 1:29.97 2:17.88 2:58.11
4. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn199901643 SM102:23.79 +0,77 498 667 31.24 1:06.21 1:51.28 2:23.79
5. Thomas Braat AZC 200802269 SM142:47.77 +0,89 313 441 36.70 1:19.16 2:10.89 2:47.77

Jeugd 1 en 2

1. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 2:06.43 +0,60 A 733 25.83 58.06 1:35.47 2:06.43
2. Tiede Groener De Dinkel 200700155 2:11.25 +0,74 B 655 27.72 1:01.74 1:40.02 2:11.25
3. Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 2:12.88 +0,67 B 631 27.70 1:03.39 1:43.13 2:12.88
4. Denzel Barthen WVZ 200700147 2:13.11 +0,74 B 628 28.59 1:03.47 1:43.48 2:13.11
5. Storm Boxum DZ&PC 200700421 2:13.97 +0,76 B 616 29.16 1:05.02 1:41.93 2:13.97
6. Collin van der Hoff WVZ 200604357 2:14.96 +0,68 R 602 29.97 1:05.88 1:40.99 2:14.96
7. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:17.35 +0,75 571 28.96 1:05.72 1:45.31 2:17.35

Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:17.35 +0,67 571 30.02 1:03.35 1:46.12 2:17.35
9. Elias Soens Blue Marlins 200604327 2:18.01 +0,69 563 29.23 1:05.36 1:44.96 2:18.01

10. Jisse Lousma WVZ 200701493 2:18.07 +0,63 562 28.58 1:04.66 1:46.89 2:18.07
11. Storm Tolsma Zignea 200600277 2:18.08 +0,77 562 29.28 1:05.84 1:45.50 2:18.08
12. M. Shouman WS Twente 200604397 2:18.58 +0,66 556 27.40 1:03.73 1:44.68 2:18.58
13. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 2:19.38 +0,74 547 29.62 1:06.13 1:47.70 2:19.38
14. Ruben de Vries Hellas-Glana 200600497 2:20.90 +0,66 529 29.67 1:08.84 1:47.51 2:20.90
15. Thierry Zulver ZVVS 200700023 2:21.11 +0,65 527 29.05 1:06.49 1:46.59 2:21.11
16. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 2:21.35 +0,69 524 29.58 1:08.15 1:47.37 2:21.35
17. Jake Franse Blue Marlins 200703873 2:21.69 +0,70 520 28.57 1:03.98 1:47.36 2:21.69
18. Tim van Erven DZ&PC 200700175 2:21.86 +0,78 518 29.91 1:05.90 1:49.95 2:21.86
19. Niek Issard DZ&PC 200700037 2:22.63 +0,80 510 29.29 1:05.67 1:50.69 2:22.63
20. Ties Berghs ZEPS 200700709 2:23.90 +0,66 497 28.46 1:06.33 1:52.41 2:23.90
21. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 2:25.20 +0,76 483 29.35 1:06.98 1:50.39 2:25.20
22. Thom De Hoog Blue Marlins 200600019 2:35.46 +0,72 394 29.66 1:06.23 1:56.30 2:35.46

AFGEM Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991
NG Sem Belmon PSV 200702099

Senioren 1 en 2

1. Yanieck Weijland Team NL - Blue Marlins 200500329 2:03.88 +0,70 A 779 27.48 59.67 1:35.09 2:03.88
2. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:08.82 +0,66 A 693 26.61 58.98 1:36.87 2:08.82
3. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:09.63 +0,62 A 680 27.95 1:01.53 1:39.38 2:09.63
4. Efe öngören Blue Marlins 200504459 2:10.19 +0,67 B 671 26.74 1:02.56 1:39.95 2:10.19
5. Abel te Riele WVZ 200402317 2:14.31 +0,71 B 611 27.79 1:02.83 1:41.47 2:14.31
6. Youri Voet De Duinkikkers 200502269 2:14.78 +0,69 R 605 28.15 1:02.63 1:42.21 2:14.78
7. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:16.22 +0,75 586 28.32 1:03.44 1:43.28 2:16.22
8. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 2:18.97 +0,64 552 27.30 1:05.62 1:45.56 2:18.97
9. Cas Verstegen PSV 200500891 2:21.10 +0,69 527 28.56 1:07.20 1:46.04 2:21.10

AFGEM Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271
NG Domingo Kuipers DZ&PC 200501787
NG Lasse Schrieken VZC 200503145
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 40, Heren, 200m wisselslag, Voorronde

Senioren Open

1. Yanieck Weijland Team NL - Blue Marlins 200500329 2:03.88 +0,70 A 779 27.48 59.67 1:35.09 2:03.88
2. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 2:06.43 +0,60 A 733 25.83 58.06 1:35.47 2:06.43
3. Lars Verhalle PSV 200200019 2:06.99 +0,73 A 723 26.50 1:00.24 1:36.88 2:06.99
4. Lucas Greven Hellas-Glana 199501941 2:07.78 +0,68 A 710 26.69 1:00.93 1:36.30 2:07.78
5. Niels Dijkshoorn Team NL - PSV 200203079 2:07.90 +0,71 A 708 27.82 59.28 1:38.03 2:07.90
6. Luuk van Rooij PSV 200400581 2:08.82 +0,66 A 693 26.61 58.98 1:36.87 2:08.82
7. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:09.63 +0,62 A 680 27.95 1:01.53 1:39.38 2:09.63
8. Bram Zwetsloot Team NL - Nuenen 200202117 2:09.96 +0,64 A 674 27.81 1:03.50 1:38.10 2:09.96
9. Efe öngören Blue Marlins 200504459 2:10.19 +0,67 B 671 26.74 1:02.56 1:39.95 2:10.19

10. Tiede Groener De Dinkel 200700155 2:11.25 +0,74 B 655 27.72 1:01.74 1:40.02 2:11.25
11. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:11.66 +0,76 B 649 28.67 1:02.61 1:40.40 2:11.66
12. Mies de Wit CWW Swim team (SG) 200700315 2:12.88 +0,67 B 631 27.70 1:03.39 1:43.13 2:12.88
13. Denzel Barthen WVZ 200700147 2:13.11 +0,74 B 628 28.59 1:03.47 1:43.48 2:13.11
14. Joris Janssen Aqua-Novio'94 200301311 2:13.47 +0,73 B 623 28.06 1:02.70 1:41.33 2:13.47
15. Storm Boxum DZ&PC 200700421 2:13.97 +0,76 B 616 29.16 1:05.02 1:41.93 2:13.97
16. Abel te Riele WVZ 200402317 2:14.31 +0,71 B 611 27.79 1:02.83 1:41.47 2:14.31
17. Youri Voet De Duinkikkers 200502269 2:14.78 +0,69 R 605 28.15 1:02.63 1:42.21 2:14.78
18. Collin van der Hoff WVZ 200604357 2:14.96 +0,68 R 602 29.97 1:05.88 1:40.99 2:14.96
19. Rick Offringa DZ&PC 200300979 2:16.18 +0,80 586 28.60 1:03.28 1:42.51 2:16.18
20. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:16.22 +0,75 586 28.32 1:03.44 1:43.28 2:16.22
21. Bjarne van Oord De Dolfijn 200105101 2:16.58 +0,67 581 28.34 1:02.01 1:42.80 2:16.58
22. Luuk Smits Nuenen 200001015 2:17.07 +0,73 575 27.47 1:02.92 1:44.36 2:17.07
23. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 2:17.17 +0,71 574 27.59 1:04.66 1:44.54 2:17.17
24. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 2:17.35 +0,75 571 28.96 1:05.72 1:45.31 2:17.35

Daan Sonneveld WVZ 200601085 2:17.35 +0,67 571 30.02 1:03.35 1:46.12 2:17.35
26. Marc Evers De Dolfijn 199107425 SM142:17.87 +0,82 565 795 29.23 1:04.55 1:45.27 2:17.87
27. Elias Soens Blue Marlins 200604327 2:18.01 +0,69 563 29.23 1:05.36 1:44.96 2:18.01
28. Jisse Lousma WVZ 200701493 2:18.07 +0,63 562 28.58 1:04.66 1:46.89 2:18.07
29. Storm Tolsma Zignea 200600277 2:18.08 +0,77 562 29.28 1:05.84 1:45.50 2:18.08
30. R. van Everdingen DWK 200300043 2:18.27 +0,79 560 28.57 1:05.33 1:46.64 2:18.27
31. M. Shouman WS Twente 200604397 2:18.58 +0,66 556 27.40 1:03.73 1:44.68 2:18.58
32. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 2:18.97 +0,64 552 27.30 1:05.62 1:45.56 2:18.97
33. Luca Boorsma De Dolfijn 200902031 2:19.15 +0,58 549 28.58 1:04.02 1:44.73 2:19.15
34. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 2:19.38 +0,74 547 29.62 1:06.13 1:47.70 2:19.38
35. Thijn Damen PSV 200300973 2:20.79 +0,72 530 28.81 1:05.65 1:48.14 2:20.79
36. Ruben de Vries Hellas-Glana 200600497 2:20.90 +0,66 529 29.67 1:08.84 1:47.51 2:20.90
37. Cas Verstegen PSV 200500891 2:21.10 +0,69 527 28.56 1:07.20 1:46.04 2:21.10
38. Thierry Zulver ZVVS 200700023 2:21.11 +0,65 527 29.05 1:06.49 1:46.59 2:21.11
39. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 2:21.35 +0,69 524 29.58 1:08.15 1:47.37 2:21.35
40. Jake Franse Blue Marlins 200703873 2:21.69 +0,70 520 28.57 1:03.98 1:47.36 2:21.69
41. Tim van Erven DZ&PC 200700175 2:21.86 +0,78 518 29.91 1:05.90 1:49.95 2:21.86
42. Niek Issard DZ&PC 200700037 2:22.63 +0,80 510 29.29 1:05.67 1:50.69 2:22.63
43. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 2:23.26 +0,72 503 30.18 1:09.04 1:53.28 2:23.26
44. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn199901643 SM102:23.79 +0,77 498 667 31.24 1:06.21 1:51.28 2:23.79
45. Ties Berghs ZEPS 200700709 2:23.90 +0,66 497 28.46 1:06.33 1:52.41 2:23.90
46. Giulian Janssen PSV 200900125 2:24.77 +0,62 488 29.62 1:09.54 1:51.01 2:24.77
47. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SM112:24.87 +0,65 487 870 29.57 1:09.17 1:49.14 2:24.87
48. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 2:25.20 +0,76 483 29.35 1:06.98 1:50.39 2:25.20
49. Thom De Hoog Blue Marlins 200600019 2:35.46 +0,72 394 29.66 1:06.23 1:56.30 2:35.46
50. Thomas Braat AZC 200802269 SM142:47.77 +0,89 313 441 36.70 1:19.16 2:10.89 2:47.77
51. T. van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 SM6 2:58.11 +0,92 262 703 42.65 1:29.97 2:17.88 2:58.11

AFGEM Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 200701991
AFGEM Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271

NG Domingo Kuipers DZ&PC 200501787
NG Lasse Schrieken VZC 200503145
NG Sem Belmon PSV 200702099


